大学院学生 各位

平成２６年度６月大学院公開セミナー時間変更のお知らせ

表記のことについて、下記セミナーにつきまして時間が変更に

なりましたのでお知らせします。

記

健康政策医学

日 時：平成２６年６月９日（月）

題 目：振動障害の診断

担 当：黒沢  洋一

場 所：総合研究棟１階 共用セミナー室

時 間：

※変更後 １７：３０～１８：００

※変更前 １７：００～１８：００

       H26.06.05

学務課 教務係

内 線：7098, 7099, 7107

E-mail：me-kyoumu@adm.tottori-u.ac.jp